
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
Zarządzenie Nr FK.0050.68.2022 

Burmistrza Kłobucka 
z dnia 13 maja 2022 roku 

 
w sprawie: zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2022 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządza 
się, co następuje: 
 

§   1 
 
 
Dokonuje się zmian w  planie wydatków budżetowych na rok 2022 zgodnie                
z załącznikiem do zarządzenia.     
 

§   2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

 
§  3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 
 
 



                                                                     Załącznik  

                                                                     do Zarządzenia Nr FK.0050.68.2022

                                                                     Burmistrza Kłobucka

                                                                     z dnia 13.05.2022r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 rok
Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

852 Pomoc Społeczna             610,00                 610,00    

1. Wydatki bieżące             610,00                 610,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych             610,00                 610,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             610,00                 610,00    

85216 Zasiłki stałe              610,00    

1. Wydatki bieżące              610,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych              610,00    

1.1.2 Wydatki statutowe              610,00    

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości              610,00    

85219 Ośrodki pomocy społecznej             610,00    

1. Wydatki bieżące             610,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych             610,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             610,00    

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości             610,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska             300,00                 300,00    

1. Wydatki bieżące             300,00                 300,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych             300,00                 300,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             300,00                 300,00    

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu             300,00                 300,00    

1. Wydatki bieżące             300,00                 300,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych             300,00                 300,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             300,00                 300,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia             300,00    

4300 Zakup usług pozostałych              300,00    

Ogółem             910,00                 910,00    

1. Wydatki bieżące             910,00                 910,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych             910,00                 910,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             910,00                 910,00    


